Oficio n° 790/2016-GAPRE
Maringá, 21 de marco de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento no 15 02/2015, apresentado pelo Vereador

Luis Steinle de Araüjo, mediante o qual solicita a execuçAo do serviço de roçada nos

terrenos localizados na Avenida Alicio Arantes Campolina, na Vila Esperança, anexamos

parecer da Secretaria Municipal de Serviços Püblicos.

Atenciosamente,

A Sua Excelencia o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

PREFEITURA DO MUNIC!PIO DE MA1UNGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIOS POBLICOS

Av. das IndUstrias, 700, Parque Industrial 11, CD' 87045-360 Maringã-Paraná
Telefone: (44) 3261-5511 —Fax: (44) 3261-5535
Email: semuso exoedientec?maringaoraovbr

OF1CIO No 304/2016 - SEMUSP

Maringá, 11 de marco de 2016.

Ilustrissimo Senhor

CARLOS ROBERTO PUPIN

Prefeito do Municipio de Maringá

Nesta

ExcelentIssimo Senhor Prefeito,

Em atençâo ao requerimento no 1502/2015, protocolado sob no 13814/201 6-PMM de

autoria do Vereador Luis Steinle de AraUjo, sobre o pedido de roçada nos terrenos localizados

na avenida AlIeio Arantes Campolina - vila Esperança, cumpre-nos informar a Vossa

Excelência que, no local informado será realizada a abertura da avenida, desta feita, colocamos

na programaçAo a realizaçAo de limpeza.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de estima e consideraçào.

Atenciosamente,

1
DORVALINO LOPES DE MACEDO

Secreta&c%4unicipa1 de Serviços PUblicos